
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Unikátní apartmány pouhých 300 metrů od pláže

Referenční číslo TMR20458
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Punta Prima - Torrevieja
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 91.00 m2 - 145.00 m2

Cena
260.000 - 416.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

300 m od pláže Cala Piteras.
700 m od pláže Punta Prima.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/06-1024x576.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Golfová hřiště v blízkosti resortu.
Společné prostory na třešní terase s infinity bazénem, jacuzzi a
odpočinkovou zónou.
Nádherné výhledy na moře.
Orientace apartmánů na severovýchod nebo jihozápad.
36 apartmánů se 2 nebo 3 ložnicemi.
Na prodej apartmány s prostornou terasou či soukromou zahradou.
Možnost zařízení soukromého bazénu na zahradě.
Parkovací stání a skladovací místnost.
Přímé lety z Prahy do Alicante.
Letiště v Alicante vzdálené pouhých 45 minut jízdy.
Kupující neplatí realitní provizi.

O nemovitosti

Vítejte v luxusních apartmánech, které se nachází v privilegované oblasti Rocío
del Mar-Punta Prima, hned vedle chráněné přírodní oblasti Lo Ferris, 300
metrů od pláže a pouhých 5 minut od Torrevieja. Všechny apartmány budou
mít prostornou terasu nebo soukromou zahradu. Je třeba vyzdvihnout výbornou
orientaci, třebaže si budete moci vybrat mezi apartmány orientovanými na
severovýchod nebo jihozápad. Společné prostory zahrnují infinity pool se 3
vodními lůžky, jacuzzi a odpočinkovou zónou, a to vše na střeše domu. Zažijte
dokonalý odpočinek na čerstvém vzduch s vůní moře a dechberoucím
výhledem.

Umístění

Resort se nachází pouhých 300 m od pláže Cala Piteras a 700 m od krásné

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

písečné pláže Punta Prima na pobřeží Costa Blanca. Letovisko Punta Prima
představuje klidnou rezidenční čtvrť s krásnou přímořskou promenádou,
plážemi i romantickými skalnatými zátokami s čistou vodou. V oblasti najdete
mnoho restaurací, které nabízí jak tradiční španělskou, tak mezinárodní
kuchyni. Letovisko je vybaveno také obchody různých typů včetně obchodního
centra Punta Marina, které je od resortu vzdálené 600 m. V okolí se nachází i
několik golfových hřišť, z nichž nejbližší jsou Villamartin Golf vzdálený pouhých
5 km, Campoamor Golf a Las Colinas Golf.

Apartmány na prodej

Nádherné apartmány s 2-3 ložnicemi, které jsou orientovány na severovýchod
nebo jihozápad. Všechny nemovitosti budou mít terasu nebo soukromou
zahradu. Ke všem apartmánům navíc náleží parkovací stání a úložný prostor v
suterénu.

Plánované dokončení výstavby je stanoveno na červen 2024.

Standardy

Komfortní apartmány s vysokým standardem vybavení, klimatizací a krásnými
výhledy. Apartmány se prodávají zařízené, k dispozici jsou dva nábytkové
balíčky ve variantě Aktual a L-Gance.

Základní fakta

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rok dokončení: 2024
Počet jednotek: 36
Vybavení resortu: společné zahrady, infinity bazén, jacuzzi, relax zóna
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 300 metrů
Výhled na moře: většina apartmánů
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

